
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А 3

от ШМШ № ж.____

г. Л е н и н с к - Куз н ецк и й

О присвоении статуса муниципальной 
инновационной площадки и муници
пального ресурсного центра

На основании Положения о порядке признания организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, и иных действующих в сфере образования организаций, 

а также их объединений Ленинск-Кузнецкого ГО, муниципальными инновационными 

площадками и муниципальными ресурсными центрами, решения Совета управления от 

18.03.2020 протокол № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус «Муниципальная инновационная площадка» с апреля 2020 

по апрель 2022 года следующим образовательным организациям:

МКУ «Детский дом № 1» «Профессиональное самоопределение воспитанников 

детского дома» (консультант Белослудцева Н.В.. заместитель директора по НМР МБОУ 

ДНО «НМЦ», канд. пед. наук);

МБОУ ООШ № 37 «Экологическая профессиональная ориентация как механизм 

успешной социализации обучающихся» (консультант Мананникова Л.Г., методист 

МБОУ ДНО «НМЦ»);

МБОУ ООШ № 73 «Организация инклюзивного образования в массовой школе 

как инструмент успешной социализации обучающихся с особыми образовательными по

требностями» (консультант Амосова В.Г., заведующий отделением МБОУ ДПО 

«НМЦ»),

2. Присвоить статус «Муниципальный ресурсный центр» с апреля 2020 по апрель 

2022 года следующим образовательным организациям:

МАДОУ № 51 «Музейная педагогика как инновационная технология в системе 

формирования экологической культуры дошкольников» (консультант Мананникова Л.Г., 

методист МБОУ ДПО «НМЦ»);



2

МБОУ ДО «Дворец творчества детей» Профилактика детского дорожно- 

транспортного травматизма «Безопасная дорога» (консультант Розанова С.Г., методист 

МБОУ ДПО «НМЦ»),

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования Е.В.Ласкожевская


		2021-05-20T14:38:40+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




